

# Crostata

## ELENCO INGREDIENTI

Sono evidenziate le sostanze che possono dare allergie o intolleranze così come previsto dal REG. UE. 1169/2011. L'elenco riporta ingredienti e sostanze immesse volontariamente nella preparazione, non è tuttavia escluso che nel prodotto potrebbero trovarsi in tracce frutta a guscio, latte, uova, solfiti, soia, semi di sesamo.

Confettura di albicocca/Confettura di more (pura di albicocche 50%, more 40%, sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero; addensanti: pectina, pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; conservante: sorbato di potassio; aromi)  
Crema alla **nocciola** e cacao (**nocciole** 10%, cacao magro in polvere 4,5%, **latte** scremato in polvere, siero di **latte** in polvere, **lattosio**)  
Farina di **grano** tenero tipo "0"  
Zucchero  
**Latte**  
**Uova**  
Strutto  
Margarina vegetale (olio di palma, colza, cocco, girasole, in proporzione variabile)  
Burro (**latte**)  
Limone  
Lievito chimico

## CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto

## DURATA DELLA CONSERVAZIONE

Da consumarsi entro 12 giorni dall'acquisto

## INDIVIDUAZIONE DEI RISCHI

Il prodotto non presenta particolari rischi per la manipolazione, per l'inquinamento ambientale, lo smaltimento, la dispersione accidentale, l'incendio.

## LOTTO DI PRODUZIONE

(informazione utile per aziende alimentari clienti)

Per i prodotti non confezionati, il lotto di produzione si identifica nella data riportata nel documento di trasporto o in documento fiscale alternativo.  
Il rivenditore o l'utilizzatore è responsabile della gestione dei vari lotti all'interno del proprio ambiente di lavoro.